
附件2-1

项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	戒毒人员给养费　

	主管部门
	　怀化市公安局
	实施单位
	　怀化市第一强制隔离戒毒所

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	158.78
	158.78
	　158.78
	　10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	158.78
	158.78
	　158.78
	　10
	100%
	10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	目标1：加快完成改扩建工程、将戒毒所扩容到2000人；目标2：满员收戒，应收尽收，完成上级部门下达的全年收治1000人的任务；目标3：高标准帮助戒毒人员完成脱瘾-康复-回归过程，维护社会稳定，减少社会乱源。
　　
	　2023年我所对戒毒人员做到了应收尽收，由于人数涉密不予公开，开展对戒毒人员的技能培训，参训率达100%，毒瘾戒断率达100%。


	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
（50分）
	数量指标
	项目完成率

	　100%
	　68%
	　15
	12
	　根据相关规定戒毒人员在我所戒毒时间为3-6个月，且戒毒周期为2年，戒毒人员关押量减少。

	
	
	质量指标
	项目验收合格率


	　100%
	　100%
	　15
	　15
	　

	
	
	时效指标
	完成及时率

	　2023年12月31日前完成
	　　2023年12月31日前已完成
	10　
	　10
	　

	
	
	成本指标
	项目成本控制率

	　158.78
	　158.78
	　10
	　10
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	推动周边经济发展

	　
效果明显

	通过项目的开展，减少了社会乱源，进一步推动了周边经济的发展。　
	　10
	　10
	　

	
	
	社会效
益指标
	对社会稳定的贡献

	　
效果明显


	　通过对戒毒人员的收治，减少了社会乱源，维护了社会稳定
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效
益指标
	改善社会生态环境

	　效果明显


	　　通过对戒毒人员的收治，改善环境了环境是污染
	　10
	　10
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度指标


	　90%
	　95%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	　97
	　


填表人：    王维         填报日期：   2024.6.20     联系电话： 18074527760
附件2-1

项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	脱瘾及戒毒药品费　

	主管部门
	　怀化市公安局
	实施单位
	　怀化市第一强制隔离戒毒所

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　82.70
	82.70
	　36.46
	　10
	　44%
	5

	
	其中：当年财政拨款　
	　82.70
	　82.70
	　36.46
	　10
	44%
	5

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	充分保障戒毒人员的生命健康权，做到戒毒人员能及时就医、及时用药，及时住院。
　　
	　戒毒人员入所后脱毒时间不少于15天，生病就医、用药、住院的权利得到了充分的保障。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
（50分）
	数量指标
	项目完成率

	　100%
	　100%
	　15
	　15
	　

	
	
	质量指标
	项目验收合格率


	　100%
	　100%
	　15
	　15
	　

	
	
	时效指标
	完成及时率

	　2023年12月31日前完成
	　2023年12月31日前已完成　
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	项目成本控制率
	　82.70

	　36.46
	　10
	　10
	2023年怀化市公安局成立特殊人群收治中心，危重病戒毒人员不在我所关押，造成经费结余。　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	推动周边经济发展

	　效果明显

	　通过项目的开展，减少了社会乱源，进一步推动了周边经济的发展。　
	　10
	　10
	　


	
	
	社会效
益指标
	脱瘾及戒毒药品资金保障水平


	　
效果明显


	　通过对戒毒人员的收治，减少了社会乱源，维护了社会稳定　
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效
益指标
	改善社会生态环境

	　效果明显


	　　通过对戒毒人员的收治，改善环境了环境是污染
	10　
	　10
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度指标


	　90%
	　95%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	　95
	　


填表人：  王维        填报日期：  2024.6.20      联系电话： 18074527760
附件2-1

项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	辅警经费

	主管部门
	　怀化市公安局
	实施单位
	　怀化市第一强制隔离戒毒所

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	240.00
	240.00
	240.00
	　10
	　100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	　240.00
	　240.00
	　240.00
	　10
	100%
	10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	辅警经费落实到位，切实提高辅警队伍的稳定性和积极性，有效弥补警力不足，维护监所稳定。
	每月根据辅警的考勤发放辅警工资并缴纳“五险一金”，将辅警纳入工会，开展工会活动，享受工会福利，提高辅警的认同感和凝聚力。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
（50分）
	数量指标
	项目完成率

	　100%
	　100%
	　15
	　15
	　

	
	
	质量指标
	项目验收合格率

	　100%
	　100%
	　15
	　12
	　辅警的工资偏低，到手工资只有2100多元，建议提高预算。

	
	
	时效指标
	完成及时率

	　2023年12月31日前完成
	　2023年12月31日前已完成　
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	项目成本控制率
	　240

	　240
	　10
	　10
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	推动周边经济发展

	　效果明显

	辅警队伍的稳定，有效弥补警力不足，维护监所稳定　，大力推动周边经济发展

	　10
	　10
	　

	
	
	社会效
益指标
	监所稳定是否明显

	　
效果明显

	监所稳定效果明显
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效
益指标
	改善社会生态环境

	　效果明显

	　通过依法履职，维护了监所稳定，减少了吸贩毒案件的发生，明显改善了生态环境。
	10　
	　10
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度指标

	　90%
	　95%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	　97
	　


填表人：  王维        填报日期：  2024.6.20      联系电话： 18074527760

附件2-1

项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	医疗卫生服务费

	主管部门
	　怀化市公安局
	实施单位
	　怀化市第一强制隔离戒毒所

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	92.20
	92.20
	92.20
	　10
	　100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	　240.00
	　240.00
	　240.00
	　10
	240.00
	10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	项目实施后，充分保障戒毒人员的医疗权利，享受正规化的、专业化的医疗服务。


	通过公开招标，怀化市红十字医院中标，派13名医护人员常驻我所，为戒毒人员提供正规、专业化的医疗服务。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
（50分）
	数量指标
	项目完成率

	　100%
	　100%
	　15
	　15
	　

	
	
	质量指标
	项目验收合格率


	　100%
	　100%
	　15
	　12
	　因经费原因无法吸引更加专业，权威的医疗机构参与竞标。

	
	
	时效指标
	完成及时率

	　2023年12月31日前完成
	　2023年12月31日前已完成　
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	项目成本控制率
	　240

	　240
	　10
	　10
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	推动周边经济发展

	　效果明显

	通过怀化市红十字医提供正规、专业化的医疗服务，保障了戒毒人员的生命健康权，节约了医疗资源，减少了医疗纠纷，大力推动了周边经济发展。
	　10
	　10
	　

	
	
	社会效
益指标
	医疗社会服务化资金保障水平


	　
效果明显


	充分保障戒毒人员的医疗权利，享受正规化的、专业化的医疗服务，社会效益明显。
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效
益指标
	改善社会生态环境

	　效果明显


	通过为　戒毒人员提供正规化的、专业化的医疗服务，保障了戒毒人员医疗权利，明显改善了生态环境。
	10　
	　10
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度指标


	　90%
	　95%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	　97
	　


填表人：  王维        填报日期：  2024.6.20      联系电话： 18074527760

附件2-1

项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	所政维护费

	主管部门
	　怀化市公安局
	实施单位
	　怀化市第一强制隔离戒毒所

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	10
	10
	10
	　10
	10
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	　10
	10
	10
	　10
	10
	10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	通过加强对监所设施的维护，保障监所安全。
	监所设施得到及时、专业的维护。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
（50分）
	数量指标
	项目完成率

	　100%
	　100%
	　15
	　15
	　

	
	
	质量指标
	项目验收合格率


	　100%
	　100%
	　15
	12
	　因经费问题，办公楼、监区楼屋面漏雨，监区楼地面下沉等问题，未得到根本解决。

	
	
	时效指标
	完成及时率

	　2023年12月31日前完成
	　2023年12月31日前已完成　
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	项目成本控制率
	10

	　10
	　10
	　10
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	推动周边经济发展

	　效果明显

	通过对监所设施进行维护，有效保障了监所的安全稳定 ‘大力推动周边经济发展

	　10
	　10
	　

	
	
	社会效
益指标
	加强监所维护，保障监所安全。

	　
效果明显


	通过对监所设施进行维护，有效保障了监所的安全稳定，效果明显。
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效
益指标
	改善社会生态环境

	　效果明显


	通过对监所设施进行维护，有效保障了监所的安全稳定，改善了社会生态环境

	10　
	　10
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度指标


	　90%
	　95%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	　97
	　


填表人：  王维        填报日期：  2024.6.20      联系电话： 18074527760



